スクール会員保護者様各位

平成 30 年 1 月中旬

ウェルネススポーツクラブ

進級テスト項目入替について

 日頃より当クラブの運営につきまして多大なるご理解とご協力を賜りまして

誠にありがとうございます。

 平成 30 年 4 月から進級項目の見直しといたしまして、平泳ぎ（9 級・8 級）

とバタフライ（7 級・６級）の項目の入れ替えを行います。詳細は下記ご参照

頂けますよう宜しくお願い致します。

記

1 変更理由として ① 平泳ぎを覚える習得期間が長い傾向がある。

            バタフライの方が平泳ぎと比べ習得期間が短い。

② 進級項目のつまずきを防止

2  改定について

現  在       9 級 平泳ぎキック   25Ｍ

               8 級 平泳ぎ      25Ｍ

               7 級 ドルフィンキック 10Ｍ以上

               6 級 バタフライ    25Ｍ

平成 30 年 4 月より  9 級 ドルフィンキック 10Ｍ以上

              8 級 バタフライ     25Ｍ

              7 級  平泳ぎキック       12.5M 以上

              6 級 平泳ぎ             25M

＊ すでに平泳ぎの練習を開始しているスクール生につきましては平泳ぎを

習得してからバタフライへの移行となります。

以  上

ご不明な点やご質問等は、担当コーチに問い合わせください。